
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo

01.02.2013 26,00 zł Basia - b.mgska - 10zł, Norbi - 
b.duszek - myszy - 16zł

dilah 10 258,80 zł

01.02.2013 50,00 zł Norbi Magdalena S. Kraków 10 308,80 zł
01.02.2013 12,00 zł Norbi - b.duszek - myszki Miodalik 10 320,80 zł
01.02.2013 30,00 zł Norbi - b.andorki - foremki talihina 10 350,80 zł
01.02.2013 25,00 zł Norbi Renata G. Warszawa 10 375,80 zł

01.02.2013 20,00 zł Norbi Malgorzata S. Nowograd 10 395,80 zł

01.02.2013 40,00 zł Norbi Jacek M. Marki 10 435,80 zł
01.02.2013 25,00 zł koty p. Marzeny Reda 10 460,80 zł
01.02.2013 15,00 zł Aniołek - b.duszek sis 10 475,80 zł
01.02.2013 10,00 zł Norbi Beata W. Poniatowa 10 485,80 zł
01.02.2013 20,00 zł Norbi Magdalena B. Gdynia 10 505,80 zł

01.02.2013 30,00 zł Norbi Katarzyna Z. Warszawa 10 535,80 zł

01.02.2013 40,00 zł Norbi Ewa D. Nadarzyn 10 575,80 zł
01.02.2013 100,00 zł Norbi Iwona M. Warszawa 10 675,80 zł

01.02.2013 -485,44 zł
karma dla kotów w lecznicy, 
94,80zł - karma dla Norbiego, 
100,58zł - karma dla Aniołka

10 190,36 zł

04.02.2013 30,00 zł Norbi meluzyna001 10 220,36 zł
04.02.2013 50,00 zł Norbi Karolina B. Gostynin 10 270,36 zł

04.02.2013 15,00 zł b.georg-inia - t-shirt - kotylion pisiokot 10 285,36 zł

04.02.2013 20,00 zł koty p Marzeny xska 10 305,36 zł
04.02.2013 20,00 zł Norbi Jolanta M. Zelów 10 325,36 zł
04.02.2013 15,00 zł Norbi - b.duszek - naklejki hikora 10 340,36 zł

04.02.2013 2 553,86 zł

Norbi 407,00 zł
Buba 416,00 zł
Kotylion 285,75 zł
Muchomorek 374,00 zł
Ludwik z suszarni 82,00 zł
koty p Marzeny 459,10 zł
Jola Dworcowa 232,01 zł
Rzepka  77,00 zł
Ludwiczek 92,00 zł
Toffi 15,00 zł
Kalendarz 44,00 zł

payu allegro 12 894,22 zł

04.02.2013 -24,80 zł wysyłki bazarki 12 869,42 zł
04.02.2013 40 101,99 zł lokata 52 971,41 zł

05.02.2013 -48 000,00 zł przelew środków na nowe 
subkonto

4 971,41 zł

05.02.2013 -2,00 zł opłata za przelew 4 969,41 zł
05.02.2013 100,00 zł Jola Dworcowa Ewa L. Warszawa 5 069,41 zł
05.02.2013 100,00 zł koty p Marzeny Ewa L. Warszawa 5 169,41 zł
05.02.2013 50,00 zł Norbi Ewa L. Warszawa 5 219,41 zł
05.02.2013 50,00 zł Rzepka Ewa L. Warszawa 5 269,41 zł
05.02.2013 20,00 zł kocie potrzeby Monika D. Łódź 5 289,41 zł
05.02.2013 48 000,00 zł przelew środków własnych 53 289,41 zł
05.02.2013 11,00 zł kotylion - b.andorki - teczki alicat 53 300,41 zł
05.02.2013 -40 000,00 zł założenie lokaty 13 300,41 zł

06.02.2013 -75,90 zł karma dla kotów wolno żyjących 13 224,51 zł

06.02.2013 -50,00 zł rtg kot Norbi 13 174,51 zł
06.02.2013 200,00 zł Aniołek  joannelle 13 374,51 zł

Luty 2013



06.02.2013 10,00 zł Norbi Anna D. Bialystok 13 384,51 zł

06.02.2013 10,00 zł Rzepka Małgorzata W. 
Legionowo

13 394,51 zł

06.02.2013 15,00 zł Norbi Małgorzata W. 
Legionowo

13 409,51 zł

06.02.2013 10,00 zł Norbi Ryszard D. Piotrków 
Tryb.

13 419,51 zł

06.02.2013 30,00 zł koty p. Marzeny - b.CoolCaty - 
breloczki

atla 13 449,51 zł

07.02.2013 10,00 zł Norbi Kamila S. Gdynia 13 459,51 zł

07.02.2013 15,00 zł koty w lecznicy - b.duszek - 
zeszyty

mgj 13 474,51 zł

07.02.2013 24,00 zł Norbi i Basia - b.mgska - 
kolczyki

klempusia 13 498,51 zł

07.02.2013 -122,80 zł karma dla Tinki 13 375,71 zł

08.02.2013 15,00 zł koty w lecznicy - b.duszek - 
zabawka

kfiatek 1983 13 390,71 zł

08.02.2013 35,00 zł koty starszego pana Paulina M. Garwolin 13 425,71 zł
11.02.2013 100,00 zł koty p. Marzeny anonimowy darczyńca 13 525,71 zł

11.02.2013 20,00 zł koty w lecznicy ewagrz 13 545,71 zł
11.02.2013 100,00 zł Norbi Rafał K. Wieliczka 13 645,71 zł

11.02.2013 100,00 zł Aniołek Justyna N. Duszniki-
Zdrój

13 745,71 zł

11.02.2013 15,00 zł Rzepka - b.mgska - durnostójki Ewa G. Warszawa 13 760,71 zł

11.02.2013 20,00 zł Norbi Joanna D. Włocławek 13 780,71 zł

11.02.2013 20,00 zł Norbi Hanna Ł. Wielka 
Nieszawka

13 800,71 zł

11.02.2013 1,00 zł darowizna robo_uk 13 801,71 zł
11.02.2013 5,00 zł Norbi Agnieszka D. Legnica 13 806,71 zł
11.02.2013 200,00 zł Norbi Anna Z. Wilcza Góra 14 006,71 zł

11.02.2013 20,00 zł koty w lecznicy - b.duszek - 
zabawki

maupa 14 026,71 zł

11.02.2013 12,00 zł Norbi Natalia S. Krotoszyn 14 038,71 zł
11.02.2013 100,00 zł Jola Dworcowa anonimowy darczyńca 14 138,71 zł
11.02.2013 100,00 zł Norbi anonimowy darczyńca 14 238,71 zł
12.02.2013 50,00 zł Jola Dworcowa Zuzanna F. Warszawa 14 288,71 zł
12.02.2013 50,00 zł koty p. Marzeny Zuzanna F. Warszawa 14 338,71 zł

12.02.2013 460,00 zł darowizna - wybory miau 
styczeń 2013

forum.miau 14 798,71 zł

12.02.2013 15,00 zł Rzepka - b.mgska - durnostójki hikora 14 813,71 zł

12.02.2013 146,00 zł b.ciotka59 - 16zł, ksiegarnia 
kotyliona 130zł

ciotka59 14 959,71 zł

12.02.2013 10,00 zł koty p. Marzeny 33lena33 14 969,71 zł
12.02.2013 20,00 zł b.duszek - kocie zabawki MaPi 14 989,71 zł

12.02.2013 60,00 zł
Czarni Bracia z Sokolnik adopcja 
wirtualna Kalina i Krzysiek 15 049,71 zł

13.02.2013 15,00 zł koty p. Marzeny
Bożena i Mieczysław R. 
Lębork 15 064,71 zł

13.02.2013 10,00 zł Jola Dworcowa evillevill 15 074,71 zł
13.02.2013 10,00 zł koty p. Marzeny evillevill 15 084,71 zł
14.02.2013 15,00 zł Norbi Rafał Z. Łódź 15 099,71 zł
14.02.2013 20,00 zł koty w lecznicy - b.sis brynia 15 119,71 zł
14.02.2013 120,00 zł Norbi Marta G. Milanówek 15 239,71 zł

14.02.2013 26,00 zł

10zł - koty p. Marzeny -b.CC; 
10zł - koty  w lecznicy - b.sis - 
zabawka; 6zł Rzepka - b.mgska - 
durnostójki

duszek 15 265,71 zł

15.02.2013 40,00 zł Norbi Anna S. Stargard 15 305,71 zł



15.02.2013 15,00 zł Norbi Katarzyna J. Kraków 15 320,71 zł
15.02.2013 50,00 zł darowizna Luiza B. Kielce 15 370,71 zł
15.02.2013 50,00 zł Norbi Elwira N. Śrem 15 420,71 zł
15.02.2013 20,00 zł Norbi Teresa Z. Sobótka 15 440,71 zł
15.02.2013 30,00 zł Norbi Katarzyna D. Białystok 15 470,71 zł
15.02.2013 12,00 zł Norbi Aleksandra F. Gliwice 15 482,71 zł
15.02.2013 28,87 zł Norbi Patrycja S. Biała Piska 15 511,58 zł
15.02.2013 50,00 zł Norbi Fatima A. Opole 15 561,58 zł
15.02.2013 8,00 zł Norbi Łukasz J. Kielce 15 569,58 zł
15.02.2013 20,00 zł Norbi Wojciech K. Brwinów 15 589,58 zł
15.02.2013 25,00 zł Norbi Urszula Ł. Szczecin 15 614,58 zł
15.02.2013 30,00 zł Norbi Weronika W. Brusy 15 644,58 zł
15.02.2013 5,00 zł Norbi Oliwia P. Warszewice 15 649,58 zł
15.02.2013 48,00 zł darowizna georg-inia 15 697,58 zł
15.02.2013 100,00 zł Norbi Marcin S. Sokołów 15 797,58 zł
15.02.2013 3,00 zł Norbi Paulina K. Milanówek 15 800,58 zł
15.02.2013 30,00 zł Norbi Marek T. Bydgoszcz 15 830,58 zł
15.02.2013 20,00 zł Norbi gajdzia2 15 850,58 zł

15.02.2013 20,00 zł koty p. Marzeny Małgorzata K. Białystok 15 870,58 zł

15.02.2013 150,00 zł Norbi Urszula M. Warszawa 16 020,58 zł

15.02.2013 20,00 zł Norbi Małgorzata K. Warszawa 16 040,58 zł

15.02.2013 100,00 zł Norbi Katarzyna P. Warszawa 16 140,58 zł

15.02.2013 10,00 zł Norbi Izabela S. Białystok 16 150,58 zł
15.02.2013 65,00 zł Norbi Izabela G. Lublin 16 215,58 zł
15.02.2013 10,00 zł Norbi Maglalena L. 16 225,58 zł

15.02.2013 20,00 zł Jola Dworcowa Małgorzata K. Białystok 16 245,58 zł

15.02.2013 25,00 zł darowizna Elżbieta S. Łódź 16 270,58 zł
15.02.2013 50,00 zł darowizna Elżbieta S. Łódź 16 320,58 zł

18.02.2013 -25,00 zł opłata za prowadzenie rachunku 16 295,58 zł

18.02.2013 30,00 zł Kajtuś Grzegorz K. Kraków 16 325,58 zł
18.02.2013 50,00 zł Norbi Anna B. Szczecin 16 375,58 zł

18.02.2013 20,00 zł Kajtuś Aleksandra T. Dąbrowa 
Górnicza

16 395,58 zł

18.02.2013 20,00 zł Norbi Łukasz W. Warszawa 16 415,58 zł
18.02.2013 11,13 zł Kajtuś Agata G. Łódź 16 426,71 zł
18.02.2013 4,52 zł Kajtuś Michał P. Lublin 16 431,23 zł
18.02.2013 5,00 zł Kajtuś Sławomir D. Zabrze 16 436,23 zł
18.02.2013 10,00 zł Kajtuś Jakub K. Marki 16 446,23 zł
18.02.2013 20,00 zł Norbi Milena G. Łódź 16 466,23 zł
18.02.2013 16,84 zł Kajtuś Katarzyna M. Wrocław 16 483,07 zł
18.02.2013 50,00 zł Kajtuś Jolanta B. Wrocław 16 533,07 zł
18.02.2013 70,00 zł Kajtuś Edyta S. Gliwice 16 603,07 zł
18.02.2013 20,00 zł Kajtuś Malwina C. Karlino 16 623,07 zł
18.02.2013 30,00 zł Kajtuś Marta M. Gromadka 16 653,07 zł
18.02.2013 15,00 zł Kajtuś Bożena C. Lublin 16 668,07 zł
18.02.2013 10,00 zł Kajtuś Alina S. Chojnów 16 678,07 zł
18.02.2013 7,00 zł Kajtuś Justyna S. Białograd 16 685,07 zł

18.02.2013 50,00 zł Kajtuś Magdalena T. 
Twardogóra

16 735,07 zł

18.02.2013 5,00 zł Kajtuś Rafał S. Starachowice 
Św.

16 740,07 zł



18.02.2013 2,00 zł Kajtuś Magdalena K. Lublin 16 742,07 zł
18.02.2013 50,00 zł Norbi Małgorzata G. Gliwice 16 792,07 zł
18.02.2013 57,80 zł Kajtuś Paweł P. Kraków 16 849,87 zł
18.02.2013 100,00 zł Kajtuś Marta G. Milanówek 16 949,87 zł
18.02.2013 30,00 zł koty w lecznicy - b.duszek kasiek252 16 979,87 zł

18.02.2013 12,00 zł Rzepka - b.mgska - durnostójki psiama 16 991,87 zł

19.02.2013 50,00 zł Kajtuś Piotr S. Bełchatów 17 041,87 zł
19.02.2013 10,00 zł Kajtuś Marika M. Toruń 17 051,87 zł
19.02.2013 50,00 zł Norbi Natalia G. Wrocław 17 101,87 zł
19.02.2013 10,00 zł koty w lecznicy - b.sis - film amms 17 111,87 zł
19.02.2013 18,00 zł koty w lecznicy - b.sis - biżu kasiek252 17 129,87 zł

20.02.2013 11,00 zł Norbi Ewelina K. Tomaszów 
Maz.

17 140,87 zł

20.02.2013 100,00 zł koty p. Marzeny Halina J. Łódź 17 240,87 zł
20.02.2013 20,00 zł Kajtuś Barbara P. Czechowice 17 260,87 zł
20.02.2013 30,00 zł dar psy Iwony Maria W. Warszawa 17 290,87 zł

21.02.2013 20,00 zł koty w lecznicy - b.duszek - 
zabawki

dilah 17 310,87 zł

21.02.2013 50,00 zł darowizna Aleksandra K. 
Dzierżoniów

17 360,87 zł

22.02.2013 20,00 zł Adolfinka - b.duszek - zabawki sis 17 380,87 zł

22.02.2013 16,00 zł kotylion - b.andorki - torebka anibo 17 396,87 zł

25.02.2013 100,00 zł Łatek Aleksandra K. 
Dzierżoniów

17 496,87 zł

25.02.2013 30,00 zł Kajtuś sylka 369 17 526,87 zł
25.02.2013 50,00 zł kotylion - b.sis - rękodzielo tinga7 17 576,87 zł

25.02.2013 10,00 zł koty p. Głąb - b.magicmada - 
książka

skwareek 17 586,87 zł

25.02.2013 60,00 zł Norbi błękitny irys 17 646,87 zł
25.02.2013 6,00 zł b.mgska - notesiki felusia 17 652,87 zł

26.02.2013 86,00 zł
Adolfinka (b.duszek) - 56zł, koty 
p. Głąb (b.magic) - 20zł, koty w 
lecznicy (b.sis) - 10zł

duszek 17 738,87 zł

26.02.2013 10,00 zł Adolfinka Jarosław T. Żyrardów 17 748,87 zł
26.02.2013 35,00 zł Adolfinka Joanna N. Warszawa 17 783,87 zł
26.02.2013 20,00 zł Łatek Vitaliy C. Kraków 17 803,87 zł

26.02.2013 -10,00 zł prowizja za wyciąg papierowy 17 793,87 zł

27.02.2013 -550,00 zł usługa weterynaryjna - koty Joli 
Dworcowej

Lecznica Perelka 17 243,87 zł

27.02.2013 6,00 zł Norbi kropcia80 17 249,87 zł
27.02.2013 59,00 zł Tygrysi bazarek klempusia 17 308,87 zł
27.02.2013 42,00 zł kotylion - b.sis - rękodzielo kasiek252 17 350,87 zł
28.02.2013 -219,63 zł czynsz kociarnia 17 131,24 zł

28.02.2013 -61,50 zł żwirek dla kotów magija i kotów 
w szpitaliku 

17 069,74 zł



28.02.2013 -1 319,43 zł

Ludwik z suszarni 57,01 zł
koty p. Marzeny 107,93 zł
dt magdaradek 115,00 zł
Buba 140,96 zł
Kolodziejska (sterylizacje) 
185,01 zł
koty z Kochanówki 19,00 zł
Jerry (dilah) 33,00 zł
Norbi 295,01 zł
Sil (syjamka) 89,00 zł
Schronisko (3 maluchy i Aniołek) 
88,00 zł
dt Inga 65,00 zł

Centrum dr Seidla 15 750,31 zł

28.02.2013 -39,98 zł art. Papiernicze 15 710,33 zł
28.02.2013 -30,33 zł artykuły do odsprzedaży 15 680,00 zł
28.02.2013 120,00 zł Łatek, koty p. Ireny Edyta S. Gliwice 15 800,00 zł
28.02.2013 25,00 zł kotylion - b.sis - rękodzielo izydorka 15 825,00 zł
28.02.2013 -300,24 zł diagnozstyka Norbi Lecznica Żyrafa 15 524,76 zł

suma na koniec msc. 15 524,76 zł


